
Smlouva „Oprava havarijního stavu propustku 184-001P Prapořiště“ 

 

Stránka 1 z 4 

 

 

 

 

 

 

 

Smlouva 

 „Oprava havarijního stavu propustku 184-001P Prapořiště“ 

uzavřená dle § 1724 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „o.z.“) 

(dále jen „smlouva“) 

 

číslo smlouvy objednatele: 8500009203    
číslo smlouvy dodavatele:    

 

Smlouva je uzavřena na základě výsledku poptávkového řízení veřejné zakázky malého rozsahu 
realizovaného mimo režim zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) - VZ je 
uvedená na profilu zadavatele pod systémovým číslem: P24V00000412. 

 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:    Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

IČO: 72053119   DIČ: CZ72053119 

datová schránka: qbep485 

zastoupena:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

kontaktní osoba:    

 (dále jen „objednatel“) 

 

1.2. Dodavatel: 

COLAS CZ, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn. B 6556 vedená u Městského soudu v Praze 

sídlo:    Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany 

IČO: 261 77 005 DIČ: CZ26177005 

datová schránka:  4indfqd 

zastoupena:   Ing. Josef Ředina, manažer regionu, na základě plné moci  

kontaktní osoba:  Ing. Josef Ředina,  

adresa pro doručování veškerých písemností, je-li odlišná od sídla: Nad rybníčkem 40, 34601 Horšovský Týn 

(dále jen „dodavatel“) 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY  

2.1. Závazek dodavatele: oprava havarijního stavu propustku 184-001P Prapořiště. Zřízení nových říms, 
výměna potrubí, seříznutí čel, přebetonování, dláždění z lomového kamene, oprava části komunikace 

   (dále jen „předmět plnění“). 

2.2. Závazek objednatele: převzít předmět plnění a zaplatit dohodnutou cenu. 

2.3. Předpokládaný termín realizace: 07/2024 – 10/2024. 

2.4. Místo plnění: propustek 184-001P Prapořiště. 



Smlouva „Oprava havarijního stavu propustku 184-001P Prapořiště“ 

 

Stránka 2 z 4 

2.5. Záruka 24 měsíců. 

 

III. CENA PLNĚNÍ  A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Cena za řádně a včas poskytnutý předmět plnění činí celkem: 989 000,00 Kč bez DPH. 

(dále jen „cena plnění“) 

3.2. DPH bude účtována dle platné sazby ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

3.3. V ceně plnění jsou zahrnuty veškeré náklady, které je nutno vynaložit dodavatelem v souvislosti 
s řádným poskytnutím předmětu plnění dle této smlouvy, příslušných právních předpisů a technických 
norem. 

3.4. Cena plnění bude objednatelem hrazena na základě daňového dokladu (dál jen „faktura“) vystaveného 
dodavatelem po poskytnutí plnění. 

3.5. Faktura musí krom náležitostí daňového a účetního dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty (dále jen „ZDPH“) a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví obsahovat i tyto údaje:  

a) číslo smlouvy objednatele 

3.6. Splatnost faktury se stanovuje v délce 30 dnů ode dne doručení vystavené faktury mající všechny 
stanovené náležitosti objednateli. Kopie dodacích listů nebo předávacích protokolů budou spolu 
s fakturou zaslány ve formátu PDF na adresu:  a to samostatně v jednom emailu. 

3.7. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské směrnice 
2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém formátu, 
jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu s evropskou normou pro 
elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017. 

 

IV. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

4.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, kromě případů stanovených v o.z. i v případě, že: 

a) dodavatel nedodrží konečný termín pro poskytnutí předmětu plnění uvedený čl. II. odst. 2.3. této 
smlouvy, 

b) bude proti dodavateli zahájeno insolvenční řízení. 

 

V. SMLUVNÍ POKUTY 

5.1. Dodavatel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny plnění dle čl. 3.1. této 

smlouvy za každý i jen započatý kalendářní den prodlení se splněním povinností sjednaných v čl. II. 

odst. 2.3. této smlouvy. 

5.2. Objednatel je oprávněn započíst své splatné i nesplatné pohledávky z titulu nároků na zaplacení 

smluvních pokut či nároků na náhradu škody vůči jakékoliv splatné či nesplatné pohledávce dodavatele. 

5.3. Smluvní pokuty dle této smlouvy se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na ně vznikl 

nárok. 

5.4. Ustanovení o smluvních pokutách v této smlouvě se nijak nedotýká nároků na náhradu škody. 

 

VI. OSOBNÍ ÚDAJE ZÁSTUPCŮ A KONTAKTNÍCH OSOB, ZÁVAZEK MLČENLIVOSTI 

6.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází za 
účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů zástupců a 
kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly apod., telefonní číslo a 
e-mailová adresa. 

6.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, případně 
v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém způsobu zpracování jejich 
osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých 
osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému zpracování námitku. 



Smlouva „Oprava havarijního stavu propustku 184-001P Prapořiště“ 

 

Stránka 3 z 4 

6.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví v souvislosti s 
plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do styku. Smluvní strany jsou 
rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by 
ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci 
smluvního vztahu založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., 
o zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 
dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 
účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této 
smlouvy. 

6.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními 
údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve stejném rozsahu, jakou jsou 
povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

6.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů třetí straně, 
které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním předpisem nebo které 
bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

6.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 
2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve 
znění pozdějších předpisů. 

6.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních údajů, že jeho údaje 
uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva 
na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Další 
informace je možné nalézt na internetových stránkách objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-

a/informace-ohledne-gdpr/. 
6.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu 

s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

 

VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

7.1. Pro objednatele i dodavatele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic Plzeňského 
kraje, p.o., verze 1.2 platné od 20. 05. 2024, které jsou publikované a veřejně přístupné na webových 
stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-
stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu 
s Obchodními podmínkami přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními 
smlouvy. 

7.2. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu s obsahem této smlouvy a bylo případně 
poskytnuto dodavatelem v době mezi uzavřením této smlouvy a nabytím její účinnosti, je považováno 
za plnění dle této smlouvy. Nárok na odpovídající protiplnění ze strany objednatele však nevznikne 
dodavateli dříve než dnem nabytí účinnosti této smlouvy. Dodavatel není oprávněn fakturovat před 
nabytím účinnosti této smlouvy. 

7.3. Dodavatel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního tajemství 
a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním předpisem 
vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní 
důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části smlouvy (příloh) nebudou 
uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy 
znečitelní osobní údaje v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

7.4. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí objednatel. 

7.5. Dodavatel je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. nejpozději 
do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna objednatelem nejpozději do 30 dnů 
po jejím uzavření. 

7.6. Tato smlouva se řídí a bude vykládána v souladu s těmi ust. o.z., která jsou předmětu a účelu této 
smlouvy nejbližší.  

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Smlouva „Oprava havarijního stavu propustku 184-001P Prapořiště“ 

 

Stránka 4 z 4 

7.7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy zástupců 
smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze smlouvu podepsat i 
v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, že pokud dodavatel nedisponuje podpisem 
založeným na kvalifikovaném elektronickém certifikátu:  

• může být tato smlouva dodavatelem podepsána tak, že dodavatel opatří vytištěnou smlouvu 

podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou smlouvu opatří autorizovanou konverzí 

dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím 

datové schránky),  

• nebo může být tato smlouva dodavatelem podepsána tak, že dodavatel opatří vytištěnou smlouvu 

podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou naskenovanou smlouvu zašle elektronicky 

objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň však musí doložit i 

originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na 

adresu sídla objednatele. 

7.8. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uzavření, pokud 
zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

 
 

Přílohy 
- soupis prací 
- plná moc 
 

 
 
 
 

objednatel:        dodavatel: 
 
  
 

 
 
 
___________________________    _____________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  COLAS CZ, a.s. 
Ing. Miroslav Doležal      Ing. Josef Ředina 
generální ředitel      manažer regionu 
podepsáno elektronicky                                                                                    na základě plné moci 
        podepsáno elektronicky 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za administrativní správnost:___ _______ 

 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Prapořiště Datum: 17.07.2024

Zadavatel: IČ: 720 53 119

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. DIČ: CZ72053119

Uchazeč: IČ: 261 77 005
DIČ: CZ26177005

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,0012,00%

2024

Oprava havarijního stavu propustku 184-001P Prapořiště

COLAS CZ, a.s.

989 000,00

Sazba daně Základ daně Výše daně

989 000,00 207 690,0021,00%

0,00

CZK 1 196 690,00

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024

Stavba:

Místo: Prapořiště Datum:

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. Projektant:

Uchazeč: COLAS CZ, a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

1 196 690,00989 000,00SO 101 Komunikace

989 000,00 1 196 690,00

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Oprava havarijního stavu propustku 184-001P Prapořiště

17.07.2024

 

 

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Prapořiště Datum: 17.07.2024

Zadavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. Projektant:  

Uchazeč: COLAS CZ, a.s. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 989 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 955 161,70

D 1 Zemní práce 137 055,00

1 K 113107325
Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 400 

do 500 mm strojně pl do 50 m2
m2 149,500 150,00 22 425,00

PP

Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s 

přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 

400 do 500 mm

VV 6,50*23,00 149,500

2 K 113154123
Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 

m pl do 500 m2 bez překážek v trase
m2 162,500 150,00 24 375,00

PP

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 

prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 

m do 1 m, tloušťky vrstvy 50 mm

VV 6,50*25,00 162,500

3 K 113154124
Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 do 

1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase
m2 149,500 150,00 22 425,00

PP

Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní 

prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 

m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm

VV 6,50*23,00 149,500

4 K 129951113
Bourání zdiva kamenného v odkopávkách nebo 

prokopávkách na MC strojně
m3 24,000 2 500,00 60 000,00

PP

Bourání konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách strojně s 

přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s naložením 

na dopravní prostředek ze zdiva kamenného, pro jakýkoliv druh kamene 

na maltu cementovou

VV "stávající propustek + čela" 9,00*4*1,00*0,50+2*3,00 24,000

5 K 175112101
Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně 

objem do 10 m3
m3 5,400 250,00 1 350,00

PP

Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objemu do 10 

m3 sypaninou z vhodných horniny třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 

nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od 

jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození 

sypaniny

VV 9,00*0,60*1,00 5,400

6 M 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 10,800 600,00 6 480,00

PP štěrkodrť frakce 0/63

VV 5,4*2 'Přepočtené koeficientem množství 10,800

D 4 Vodorovné konstrukce 10 350,00

7 K 451541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 0,900 1 500,00 1 350,00

PP
Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze 

štěrkodrtě 0-63 mm

VV 9,00*1,00*0,10 0,900

8 K 452312161
Sedlové lože z betonu prostého bez zvýšených nároků 

na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop
m3 1,800 5 000,00 9 000,00

PP

Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném 

výkopu bez zvýšených nároků na prostředí sedlové lože pod potrubí z 

betonu tř. C 25/30

VV 9,00*1,00*0,20 1,800

D 5 Komunikace pozemní 415 275,00

9 K 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 

mm
m2 149,500 300,00 44 850,00

PP
Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 

m2, po zhutnění tl. 200 mm

VV 6,50*23,00 149,500

10 K 567132115
Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 

(KSC I) tl 200 mm
m2 149,500 600,00 89 700,00

PP
Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s 

rozprostřením a zhutněním SC C 8/10 (KSC I), po zhutnění tl. 200 mm

VV 6,50*23,00 149,500

Oprava havarijního stavu propustku 184-001P Prapořiště

SO 101 - Komunikace

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

11 K 565176121
Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované 

kamenivo OKH) tl 100 mm š přes 3 m
m2 149,500 1 000,00 149 500,00

PP

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo 

hrubozrnné - OKH) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, 

po zhutnění tl. 100 mm

VV 6,50*23,00 149,500

12 K 569951133 Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 150 mm m2 25,000 400,00 10 000,00

PP
Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a 

zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 150 mm

VV 0,50*25,00*2 25,000

13 K 573231108
Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 

0,50 kg/m2
m2 312,000 50,00 15 600,00

PP
Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v 

množství 0,50 kg/m2

VV 6,50*25,00+6,50*23,00 312,000

14 K 577144121
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 

50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu
m2 162,500 650,00 105 625,00

PP

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se 

zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I (ACO 

11+), po zhutnění tl. 50 mm

VV 6,50*25,00 162,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 301 937,50

15 K 915211112
Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 

mm retroreflexní bílý plast
m 50,000 250,00 12 500,00

PP
Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem dělící čára šířky 125 

mm souvislá bílá retroreflexní

VV 25,00*2 50,000

16 K 915611111 Předznačení vodorovného liniového značení m 50,000 50,00 2 500,00

PP
Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z 

nátěrových hmot liniové dělicí čáry, vodicí proužky

VV 25,00*2 50,000

17 K 919122132
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 

40 mm s těsnicím profilem
m 6,500 350,00 2 275,00

PP

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo 

živičném krytu včetně adhezního nátěru s těsnicím profilem pod 

zálivkou, pro komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm

18 K 919441221
Čelo propustku z lomového kamene pro propustek z 

trub DN 600 až 800
kus 2,000 35 000,00 70 000,00

PP
Čelo propustku včetně římsy ze zdiva z lomového kamene, pro 

propustek z trub DN 600 až 800 mm

19 K 919535559
Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 

25/30
m3 7,200 5 500,00 39 600,00

PP
Obetonování trubního propustku betonem prostým bez zvýšených 

nároků na prostředí tř. C 25/30

VV 9,00*1,00*0,80 7,200

20 K 919551115
Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se 

spojkami nebo s hrdlem DN 700 mm
m 9,000 3 500,00 31 500,00

PP
Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se 

spojkami nebo s hrdlem DN 700 mm

21 M 28614471
trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry 

DN 700x6000mm SN10
m 9,135 12 500,00 114 187,50

PP
trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 700x6000mm 

SN10

VV 9*1,015 'Přepočtené koeficientem množství 9,135

22 K 919731121
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného 

tl do 50 mm
m 6,500 250,00 1 625,00

PP
Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu podél vybourané části 

komunikace nebo zpevněné plochy živičné tl. do 50 mm

23 K 919735111 Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm m 6,500 150,00 975,00

PP Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm

24 K 938902203
Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosu 

přes 0,30 do 0,50 m3/m
m 20,000 450,00 9 000,00

PP

Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo 

nánosu s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na 

hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna do 400 mm a 

objemu nánosu přes 0,30 do 0,50 m3/m

VV 10,00*2 20,000

25 K 938909311
Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu 

betonového nebo živičného
m2 162,500 50,00 8 125,00

PP

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s 

odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na 

dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového 

nebo živičného

VV 6,50*25,00 162,500

26 K 938909612 Odstranění nánosu na krajnicích tl do 200 mm m2 25,000 350,00 8 750,00

PP

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) 

naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na 

vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez 

složení průměrné tloušťky přes 100 do 200 mm

VV 0,50*25,00*2 25,000

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

27 K 977213615

Řezání betonových, železobetonových nebo 

kameninových trub kruhových ve výkopu šikmý řez DN 

600

kus 2,000 450,00 900,00

PP
Řezání trub betonových, železobetonových nebo kameninových ve 

výkopu kruhových šikmý řez DN 600

D 997 Přesun sutě 76 409,90

28 K 997002511
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez 

naložení ale se složením a urovnáním do 1 km
t 179,788 250,00 44 947,00

PP
Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se 

složením a hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km

29 K 997002519
Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných 

hmot
t 2 696,820 5,00 13 484,10

PP

Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení, se 

složením a hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 

1 km přes 1 km

VV 179,788*15 'Přepočtené koeficientem množství 2 696,820

30 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 179,788 50,00 8 989,40

PP
Nakládání suti a vybouraných hmot na dopravní prostředek pro 

vodorovné přemístění

31 K 997221645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 

asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02
t 53,075 50,00 2 653,75

PP

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 

asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod 

kódem 17 03 02

32 K 997221655
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a 

kamení kód odpadu 17 05 04
t 126,713 50,00 6 335,65

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy 

a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

D 998 Přesun hmot 14 134,30

33 K 998225111
Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 

kamene, monolitickým betonovým nebo živičným
t 282,686 50,00 14 134,30

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým 

betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky 

objektu

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 33 838,30

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 15 000,00

34 K 011503000 Stavební průzkum bez rozlišení kpl. 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Stavební průzkum bez rozlišení

VV "vytýčení inženýrských sítí" 1,00 1,000

D VRN7 Provozní vlivy 18 838,30

35 K 072103001
Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II. a III. 

třídy
kpl. 1,000 3 838,30 3 838,30

PP Projednání DIO a zajištění DIR komunikace II. a III. třídy

VV "úplná uzavírka po dobu výstavby" 1,00 1,000

36 K 072103011
Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. 

vedení
kpl. 1,000 15 000,00 15 000,00

PP Zajištění DIO komunikace II. a III. třídy - jednoduché el. vedení

VV "úplná uzavírka po dobu výstavby" 1,00 1,000

Strana 5 z 5



COLAS
2024/022/G/CCZ

PLNÁ MOC

Společnost
COLAS CZ, a.s.
IČO: 261 77 005

se sídlem Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka č. 6556
(dále jen „Společnost“)

kterou zastupují předseda představenstva Ing. Tomáš Krones a člen představenstva Arnaud Martin

tímto uděluje

plnou moc

Zaměstnanci Společnosti - manažerovi regionu Plzeňského

bytem

Josefu Ředinoví

(dále jen „Zmocněnec“)

k řízení regionu Plzeňského. Zmocněnec je oprávněn činit za Společnost pouze právní jednání níže 
specifikované, k nimž při řízení organizační jednotky obvykle dochází.

Zmocněnec je oprávněn:

a) jednat za Společnost s třetími stranami v obchodních záležitostech v rámci předmětu 
podnikání Společnosti, týkajících se Zmocněncem řízené organizační jednotky a v souladu 
s touto plnou mocí;

b) účastnit se soutěží, kde smluvní stranou zakázky je subjekt státního nebo veřejného sektoru, 
zejména předkládat a podepisovat nabídky, podepisovat smlouvy vyjma smluv o společnosti 
uzavíraných s třetími osobami za účelem podání společné nabídky, korespondenci a 
dokumenty, vztahující se k výše zmíněné činnosti, a to do výše 10 mil. Kč bez DPH; limit se 
rozumí projeden obchodní případ;

c) podepisovat subdodavatelské smlouvy k realizaci zakázek dle písm. b) až do výše 0,5 mil. Kč 
bez DPH; limit se rozumí projeden obchodní případ;

d) podepisovat smlouvy, jejichž předmětem je dodávka stavebních prací nebo materiálu a jejichž 
smluvní stranou je subjekt soukromého sektoru, a to do výše 0,5 mil. Kč bez DPH; limit se 
rozumí projeden obchodní případ;

e) objednávat a nakupovat materiál, vybavení a služby nezbytné pro činnost organizační 
jednotky do výše 500 tis. Kč bez DPH; Zmocněnec však není oprávněn k pořizování investic;

f) řídit, organizovat a kontrolovat činnost řízené Společnosti včetně kontroly dodržování zásad a 
předpisů ochrany životního prostředí a bezpečnosti práce;

g) zastupovat Společnost ve správních řízeních podle zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, 
ve znění pozdějších předpisů, a dále ve správních řízeních podle zák. č. 13/1997 Sb., o 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, zák. č. 361/2000 Sb., o provozu na 
pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, a vyhlášky č. 104/1997 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů, pokud se tato správní řízení týkají Společnosti a udělit plnou moc 
k jednání za Společnost zaměstnanci Společnosti ve věci týkající se případů uvedených pod 
písm. g) této plné moci, tedy k zastupování ve správních řízeních;

COLAS CZ, a.s.
Generální ředitelství Praha
Rubeška 215/1,190 00 Praha 9

www.colas.cz
Zaps, v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556 
www.colas.cz



COLAS
2024/022/G/CCZ

h) zastupovat Společnost při uplatňování nároků na náhradu škody v trestním či správním řízení 
(vyjma zastupování před příslušným soudem), pokud se tato správní řízení týkají 
Zmocněncem řízené organizační jednotky, tj. regionu Plzeňského, a celková výše škody 
nepřesahuje částku 15 000,- Kč.

Tato plná moc je platná do 31.12.2024

V Praze dne 15.12.2023

COLAS CZ, a.s.
Arnaud Martin 
člen představenstva

COLAS CZ, a.s.
Ing. Tomáš Krones 
předseda představenstva

Zmocnění v celém rozsahu přijímám.
V Praze dne .. .ííí í

COLAS CZ, a.s.
Generální ředitelství Praha
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
Te I.: www .co
Zaps, v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6556 
www.colas.cz



161783327-452594-231229091516

Doložka z konverze dokumentu do elektronické podoby – na žádost

Dokument 161783327-452594-231229091516.pdf vznikl převedením listinného dokumentu do elektronického dokumentu pod pořadovým íslem 161783327-
. Vzniklý dokument obsahem odpovídá vstupnímu dokumentu. Po et stran dokumentu: 452594-231229091516 2

Vstup neobsahoval viditelný prvek, který nelze pln  přenést na výstup.

Konverzi provedl subjekt: M stský obvod Plzeň 2-Slovany, I : 00075370

Pracovišt : M stský obvod Plzeň 2-Slovany

Datum vyhotovení: 29.12.2023

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla:

Poznámka:

Konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a
jejich soulad s právními předpisy. Kontrolu doložky lze provést v centrální evidenci doložek
na adrese .https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky 


		2024-07-24T14:05:22+0200
	Kamila Březinová


		2024-07-25T11:28:55+0200
	Ing. Josef Ředina


		2024-08-02T08:11:30+0000
	Not specified




